2026年２月２日

各      位

会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

兼 社長執行役員        小林 宣夫

( コード番号 5933 東証プライム )

問合せ先 執行役員

総務人事本部長     吉岡 寛子

( 電 話 番 号   06－7636－2222 )

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2026年２月２日に開催された取締役会において、当社の連結子会社である東京仮設ビルト

株式会社及び東電子工業株式会社の商号を下記の通り変更することについて決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

(１)東京仮設ビルト株式会社

現商号 東京仮設ビルト株式会社

新商号 アルインコビルテクノ株式会社

所在地 埼玉県川口市東川口 3-1-1 東川口 FT ビル 3階

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 青山 憲吾

事業内容 足場の架払工事請負

資本金 2,000万円

(２)東電子工業株式会社

現商号 東電子工業株式会社

新商号 アルインコイーテック株式会社

所在地 東京都八王子市北野町593-9

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 佐倉 広太郎

事業内容 プリント配線板、多層プリント配線板の設計、製造、及び販売

資本金 9,500万円

２．商号変更の理由

今後、当社グループ一体としての効果的な事業展開や企業価値向上を実現するため商号変更を実

施いたします。

３．商号変更日

2026年３月21日（予定）

以上